
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400057, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 94а Тел./факс 44-26-81
E-mail: dou377@volgadmin.ru_______________________________________________________

О назначении ответственного лица 
за осуществление мероприятий 
по противодействию коррупции 
на 2025-28 годы

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Чугуськову H.JL, учителя-логопеда МОУ детского сада № 
377, ответственным лицом за осуществление мероприятий по 
противодействию коррупции.

2. Возложить на Чугуськову Н.Л. следующие обязанности:
- разработка и представление заведующему МОУ проектов локальных 

актов, направленных на реализацию мер по предупреждению коррупции;
- проведение контрольных мероприятий, направленных на выявление 

коррупционных правонарушений работниками МОУ;
- организация мероприятий по вопросам профилактики и противодействия 

коррупции и индивидуального консультирования работников и родителей 
(законных представителей);

- оказание содействия уполномоченным представителям контрольно
надзорных и правоохранительных органов при проведении ими инспекционных 
проверок деятельности МОУ по вопросам предупреждения и противодействия

Приказ

09.01.2025г. № 6

С приказом ознакомлена: 
Чугуськова Н.Л.

коррупции.
3. Контроль за исполнением

Заведующий МОУ детского сада

mailto:dou377@volgadmin.ru

		2025-01-17T10:28:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




